第二号書式（第６条第１項）

第     号

年  月  日

「何庁」歳入歳出外現金出納官吏 氏  名 殿

「何庁」歳入歳出外現金出納官吏 氏  名 印

保管金保管替申請書

下記のとおり保管替したいので申請する。

１．保管替を申請する金額

２．保管替を必要とする理由

３．保管替の方法

４．保管替希望年月日

備 考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

      ２ 本書式は、必要に応じて記載事項を修正することができる。

      ３ 本書式は、必要に応じて他の事項を記載して差し支えない。